
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

//

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя № ^ /< Г

Про припинення ° юридичної особи публічного права -  відділу̂  
СКОРІ омічного розвитку і торгівлі Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 104, 105, 110-112 Цивільного кодексу України, 
враховуючи розпорядження голови районної державної адміністрації від 
26.11.2019 № 510 «Про зміну граничної штатної чисельності працівників 
структурних підрозділів Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити юридичну особу публічного права -  ВІДДШ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ ЗАПОРІЗЬКОЇ РАЙОННОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 
36315551) шляхом ліквідації.

Установити двомісячний строк для заявления кредиторами вимог до 
відділу економічного розвитку і торгівлі Запорізької районної державнш 
адміністрації Запорізької області, що припиняється, з дня оприлюднешш 
повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи.

2. Утворити Ліквідаційну комісію юридичної особи публічного права 
— відділу економічного розвитку і торгівлі Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області (далі — Ліквідаційна комісія відділу) та 
затвердити її персональний склад (додається).

Установити, що у визначені законодавством терміни функції відділ}'' 
економічного розвитку і торгівлі Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області Передаються до Ліквідаційної коміся' 
відділу.

3. Призначити головою Ліквідаційної комісії відділу БАРАННИКА 
Максима Олександровича, начальника відділу економічного розвитку і 
торгівлі Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.



4. Уповноважити голову Ліквідаційної комісії відділу вчиняти всі 
необхідні юридичні дії, представляти інтереси відповідного структурного 
підрозділу районної державної адміністрації під час вчинення дій, пов'язаних 
з його припиненням.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Світлану Чудеснову.

Г олова

АС V СУ

Ч  ̂

Анатолій ВАСЮК



ЗА1БЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
Ліквідаційної комісії юридичної особи публічного права відділу 

економічного розвитку і торгівлі Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області

Баранник
Максим
Олександрович

Плетенчук 
Ірина Петрівна

начальник відділу економічного розвитку і 
торгівлі райдержадмінісзрації, голова 
ліквідаційної комісії (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 
2802216377).

Члени комісії:
начальник відділу управління персоналом 
апарату райдержадміністрації
(реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3210103660);

Соколов Андрій 
Олегович

адміністратор центру надання
адміністративних послуг при Запорізькій 
відділу економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 
3003509873);

Халупник 
Юлія Ярославівна

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 
3168620922);

Яндола
Марія Миколаївна

начальник відділу фінансово-
господарського забезпечення -  головний 
бухгалтер апарату райдержадміністрації 
(реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2253908806).

Місцезнаходження Ліквідаційної комісії юридичної особи 
публічного права -  відділу економічного розвитку і торгівлі Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області (код ЄДРПОУ 
20501744); 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 8.

Начальник відділу економічного 
розвитку і торгівлі Максим БАРАННИК


